

№	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Общая стоимость	
				всего	оплата труда рабочих
напольные работы					
1	Нивилировка	м2	146,254	11700,32	80
2	укладка плитки 600*300	м2	94,654	26503,12	280
3	укладка плитки 600*150 (елочкой)	м2	51,6	15480	300
4	доп подрезка радиусная плитки 600*150 (елочкой)	м2	16,045	2567,2	160
Сумма затрат				56 250,64	
Плиточные работы (стены)					
5	укладка плитки 600*300	м2	51,6	14448	280
6	укладка плитки кабанчик	м2	54,98	19792,8	360
7	укладка плитки кабанчик	м.п.	17,6	6336	360
8	монтаж алюминиевого уголка	м.п.	39,6	3168	80
9	отверстие в плитке	шт.	110	7040	64
Сумма затрат				50 784,80	
Плиточные работы (фасад)					
10	укладка камня (подступенок)	м.п.	15	8160	544
11	укладка камня (ступенька)	м.п.	15	8160	544
12	подрезка камня	м.п.	15	3600	240
Сумма затрат				19 920,00	
Итого прямых затрат					
				работа	
Итого прямых затрат				107 035,44	
ВСЕГО ПО СМЕТЕ				107 035,44	

Расчет дополнительных работ(вытекающих) , замер- по факту.

Составил: Скуратовский Д.М.

Проверил: _____

дата _____

Подпись _____

подпись _____